
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

DESPORTIVO SOROCABA

DESPORTIVO SOROCABA

127552 09/06/202402 02  A.D.C. LAZULI

 A.D.C. LAZULI

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO EDSON ANTÃƒO DE SOUZA SOROCABA

DHONATHAN DE JESUS MOTA
ALEX ALVES FERREIRA

MAICON ALVES MARTINEZ
DIEGO MORAES GARCIA

1594
1435
377
1300

10:00 10:30

01 01

10:40 11:13

01 01

02 02

168960 HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 01
194532 LUCAS AUGUSTO DA SILVA MARTINS 02
194321 MATHEUS PEDRO BOLDRINI DE OLIVEIRA 03
163804 KELVIN DE OLIVEIRA NUNES 04
168458 PEDRO AUGUSTO SAMPAIO ESIQUIEL 05
194469 KAIKY PRESTES BROTO 06
175872 THIAGO GOMES DE QUEIRÃ“S 07
152846 ANDRÃ‰ EURYDES MARINS 08
171350 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA 09
165516 MATHEUS SOUZA BRITO 10
195349 CAUAN HENRIQUE NASCIMENTO ARAUJO 11
194315 ANDRÃ‰ KANASHIMA SORIANO DOS SANTOS 12
191361 MATHEUS DIAS DA CRUZ 13
172412 ENZO FRANCISCO DE MENDONÃ§A 14
183511 MURILO DE OLIVEIRA MICIANO 15
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x
xx

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

0901
16:50

1102
27:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179021 CAIO KENJI NOHARA DA SILVA 03
192149 BRUNO SALMAZIO SILVA 05
174854 GIOVANNI NASCIMENTO ROQUE 12
185729 VICTOR PEREIRA DE ARAÃºJO 18
158204 LUAN SANTANNA TOSATTI 20
200834 VINÃ­CIUS VIANA MARQUES 27
200835 MATHEUS VIANA MARQUES 28
168825 MATHEUS ALEXANDRE CAMPOS FLORENCIO 30
195880 ANDERSON FERNANDO DA SILVA CARVALHO 31
191402 JOÃ£O PEDRO PISAROGLU AMANCIO 32
182550 KAIO CESAR FRANCA MEDEIROS 33 13:00
185627 PEDRO HENRIQUE MARTIN 34
187909 MAXSUEL SILVA BARBOSA 35
184635 LUAN GARCIA LAUREANO DE JESUS 36

12
20

31
34

33
36
35

35
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14:03 17:48

xx
x

3601

12:10

3302

30:56

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NELSON DOS SANTOS JUNIOR7565

CLAUDINEI ISQUERDO MELIN7001
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LUIZ MARINS NETO 6975

DESPORTIVO SOROCABA

FRANCISCO FÃ•BIO DE SOUZA 7193

 A.D.C. LAZULI


